２０２２年４月２７日

報 道 関 係 各 位

２０２２年秋

「松坂屋名古屋店南館地下１階」に

東急ハンズ（旧・東急ハンズ ANNEX店）を移転オープン

 株式会社三交シーエルツー（本社：愛知県名古屋市、代表取締役社長：武藤隆行、三重交通グル

ープ）は、２０２１年１０月に閉店した東急ハンズＡＮＮＥＸ店（名古屋市中区錦 3-5-4・東急ハ

ンズのフランチャイズ形態で運営）の移転先を、「松坂屋名古屋店 南館地下 1 階（名古屋市中区

栄 3-16-1）」に決定し、本年（２０２２年）秋に新たな店舗として開業する事を決定しましたので

お知らせいたします。

旧店は中部圏初、全国で７店舗目の店舗として３５年余りの永きにわたりご愛顧頂きましたが、移転

先では装いも新たに、お客様の生活に寄り添うお店を目指してまいります。

 新店舗名、店舗概要、取扱いカテゴリー・アイテム数等は決まり次第、追ってお知らせいたします。

写真左端が「南館」                 【松坂屋名古屋店 外観】

《資料配布先》東海交通研究会、名古屋経済記者クラブ

《お問い合わせ先》

株式会社三交シーエルツー 総務部（担当：伊藤・稲垣・加藤）TEL：052-962-0071

株式会社東急ハンズ 広報室 （担当：郡山・山田）TEL：050-1744-7156

株式会社三交シーエルツー

〒４６３－０００３
愛知県名古屋市中区錦三丁目５番２７号